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VERBALE NOMINA ORGANI SOCIALI

La Segreteria, in data 11 Ottobre 2021, constatato che alcuni candidati sono stati eletti in piu Organi
Sociali (Organo di controllo, Corte d’appello e Probiviri), ha chiesto agli stessi via mail di indicare quale
posizione intendono scegliere.
Ottenutane risposta, il Presidente Lazzareschi comunica ufficialmente i nominativi degli eletti degli organi

sociali;

1)

2)

3)

4)

5)

PRESIDENTE:
Lazzareschi Vittorio

CONSIGLIO DIRETTIVO
Del Bianco Giancarlo
Corsi Paola

Boncori Fabio

Sergi Beatrice

lachini Roberto

Felicioni Alessandra

ORGANO DI CONTROLLO
Fazzini Paolo

Dante Adriano

Montagna Marco

CORTE D’APPELLO
Attili Marco
Vannucci Adriana
Ferrini Gilberto

PROBIVIRI

Bianchi Carla

Aiello Barbara

Proietti Maria Antonella

Cordali saluti
Il Presidente
Prof. Vittorio Lazzareschi
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